АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2009                       № 161
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
администрации  Колпашевского городского
поселения от 17.05.2007 № 90 «Об организации
продажи имущества на аукционе»

 В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения в соответствии с требованиями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  П. 2 постановления Главы городского поселения от 17.05.2007 № 90 «Об организации        продажи имущества на аукционе» изложить в следующей редакции: «Утвердить комиссию по        приватизации муниципального имущества МО «Колпашевское городское поселение» и комиссию по проведению аукционов (конкурсов) в составе:
Баранов С.А.             –  заместитель Главы администрации  городского поселения,
                                       председатель комиссии;

Травков В.А.             –  начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством
                                       администрации городского поселения,
                                       заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Рыжков А.М.            –  управляющий делами администрации городского поселения;

Смыченко А.М.        –  главный специалист по юридическим вопросам администрации
                                        городского поселения;

Сусолина Н.В.           –  начальник финансово-экономического отдела администрации
                                        городского      поселения;

Ким О.В.                    –  директор муниципального учреждения «Имущество»;
Бударин С.И.             –  депутат Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы             администрации  Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы поселения                                                                     Ю.С. Иванов